武义县科学技术局

关于清理行政规范性文件的通知

（征求意见稿）

局机关各科室、局属各单位：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令第372号）的规定，县科技局对本单位发布的行政规范性文件进行了全面清理，经研究，形成行政规范性文件清理结果汇总表（详见附件），共清理行政规范性文件26件，其中决定保留8件，失效18件。现将清理结果予以公布（详见附件）。

宣布失效的行政规范性文件，自本公告发布之日起不再执行。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录（8件）

2．宣布失效的行政规范性文件目录（18件）

武义县科学技术局

2025年4月 日
附件1
继续有效的行政规范性文件目录（8件）
	序号
	行政规范性文件名称
	发文编号

	1
	武义县共建科技创新中心（站）实施细则（试行）
	武科〔2024〕19号

	2
	关于印发《武义县企业研发投入奖励实施细则》 的通知
	武科〔2023〕10号

	3
	关于印发《武义县科技计划项目及经费管理 办法》的通知
	武科〔2023〕14 号

	4
	关于印发《武义县创新券实施管理办法（试 行）》的通知
	武科〔2023〕19号

	5
	关于印发《武义县科技特派员项目及资金管理 办法》的通知
	武科〔2023〕22 号

	6
	关于印发《武义县与浙江省农业科学院科技合作项目及经费管理办法》的通知
	武科〔2023〕24号

	7
	关于印发《武义县技术交易奖励实施细则（试 行）》的通知
	武科〔2021〕23 号

	8
	关于印发《武义县授权发明专利产业化项目奖励实施细则（试行）》的通知
	武科〔2021〕26 号

附件2

宣布失效的行政规范性文件目录（18件）
	序号
	行政规范性文件名称
	发文编号

	1
	武义县科技计划项目及经费管理办法
	武科〔2021〕20号

	2
	武义县创新券实施管理办法（试行）
	武科〔2021〕22号

	3
	武义县企业企业研发投入奖励实施细则
	武科〔2021〕24 号

	4
	《武义县与浙江省农业科学院科技合作项目及经费管理办法》的通知
	武科〔2021〕28号

	5
	关于印发《武义县技术交易奖励实施细则（试行）》的通知
	武科〔2020〕3 号

	6
	武义县企业研究开发经费补助奖励实施细则
	武科〔2020〕11号

	7
	武义县科技计划项目及经费管理办法
	武科〔2020〕14号

	8
	关于印发《武义县企业研究开发经费奖励实施细则》的通知
	武科〔2019〕1号

	9
	关于印发《武义县授权发明专利产业化项目奖励实施细则（试行）》的通知
	武科〔2019〕26号

	10
	关于印发《武义县与浙江省农业科学院科技合作项目及经费管理办法（试行）》的通知
	武科〔2019〕37号

	11
	关于印发《武义县农业科技示范基地认定与管理办法》的通知
	武科〔2017〕17号

	12
	关于印发《武义县与浙江省农业科学院科技合作项目及经费管理办法（试行）》的通知
	武科〔2017〕28号

	13
	关于印发《武义县科技计划项目及经费管理
办法》的通知
	武科〔2017〕29号

	14
	关于印发《武义县科技计划项目及经费管理
办法》的通知
	武科〔2016〕29号

	15
	关于印发《武义县科技计划项目及经费管理办法》的通知
	武科〔2012〕18号

	16
	关于印发《武义县科技特派员专项资金管理办法》的通知
	武科〔2011〕22号

	17
	关于印发《关于大力推进科技进步加快提高自主创新能力若干意见的实施细则》的通知
	武科〔2007〕8号

	18
	武义县科技计划项目及经费管理办法的通知
	武科〔2007〕9号